
На основу члана 32. Одлуке о Општинском Већу  општине 
Владичин Хан («Сл. гласник Пчињског округа», бр. 29/04) и члана 50. 
Пословника Општинског већа Општине Владичин Хан («Сл. гласник 
Пчињског округа», бр. 9/05), Општинско Веће Општине Владичин Хан, на 
седници одржаној 21.07.2008. године, донело је 

 
 
 
 
 
 

З А К Љ У Ч А К 
 
 
 
 

 
1. Предлаже се Скупштини општине Владичин Хан доношење 

Одлуке о радноправном статусу чланова Општинског већа којом ће бити 
предвиђено да седам чланова Општинског већа и то Илић Ненад, 
Митровић Славољуб, Стошић Зоран, Митић Власта, Јовић Предраг, Томић 
Младен и Марковић Далибор буду у сталном радном односу, а да два 
члана  и то др. Стоилковић Мирослав и Симоновић Синиша за рад у 
Општинском већу примају функционерски додатак. 

 
2. Задужује се стручна служба Општинске управе да изради 

предлог Одлуке о радноправном статусу чланова Општинског већа а 
сагласно предлогу из става 1. овог закључка и исти достави Скупштини 
општине на разматрање и доношење. 

 
 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИЧИН ХАН 
 

Број:06-38/1/2008-01 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                     
ПРЕДСЕДНИК, 

                                                                                                 Ненад Митровић 
 
 


